Reflectanţii sunt datori să se prezinte în una din
dumineci sau sf. sărbători în sf. biserică din Pecica-
română cu observarea §-ului 33 din Reg. pentru pa
rohii — pentru a-şi arătă desteritatea în celea rituale
şi oratorie.

Pecica-română, din şedinţa comitetului parohial
ţinută la 4/17 aprilie 1913.

Arcadie Ponta Mărghitan, Efrem Hedeşun,
preş. com. par. not. corn. par.

In conţelegere cu: Vasilie Beleş, protopop.

— n - 2—3

In urma autorizării Ven. Consistor diecezan de
sub nr.